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NJOFTIM
pér zgjedhjen e personelit akademik

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur mé 22.05.2017, duke miratuar raportet e
Komisioneve Recensuese dhe t&¢ Komisionit t& Studimeve, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve sipas
konkursit nr. 01-26 té datés 01.03.2017:

e FAKULTETI I EKONOMISE:

1. Dr. Se. Artan Nimani, mésimdhénés pér léndét: Menaxhment Ndérkombétar dhe Analiza
Kuantitative né Biznes.

2. Mr. Sc. Anera Alishani, asistente pér léndét: Statistiké, Analiza Kuantitative né Biznes,
Mikroekonomia dhe Makroekonomia.

e FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE:

1.Mr. Se. Zirije Hasani, asistente pér: Modeli i Avancuar i t¢ Dhénave dhe Bazat e té Dhénave
(Msc.sem. 1-O), Zhvillimi i Avancuar i Ueb-it ( Bsc.sem. IV —0), Hyrje né Ueb Gjuhét dhe teknologji
(Bsc. sem. Il —=Z), Sistemet e Bazés sé t& Dhénave (Bsc. sem. 11l —0), Data Mining (Msc. sem. 11 -0),
Ueb Dizajn (Bsc. sem. 111, -Z).

e FAKULTETI I EDUKIMIT:

1. Dr.Se. Shemsi Morina, mésimdhénés pér grup 1€ndésh né 1émin e Pedagogjisé.
2. Mr. Sc. Albulena Alidema, asistente pér gjuhé shqipe I, II dhe I11
e Programi né gjuhén mésimore turke:
3. Munever Mujo, Mésimdhénése pér léndét: Matematiké 1 dhe II (programi fillor dhe parafillor)
dhe Metodologji e Mésimit t&¢ Matematikés.

FAKULTETI I FILOLOGIISE:

o Programi : Gjuh& dhe Letérsi Shqipe:
1. Dr.Sc. Xhafer Beqiraj, mésimdhénés pér [éndét: Fonetiké, Psikolinguistiké dhe Etimologji.
e Programi : Gjuhé dhe Letérsi Gjermane:
2. Dr.Se. Izer Maksuti, mésimdhénés pér léndét: Gramatiké e Gjuhés Gjermane I, Fonetiké e
Fonologji dhe Leksikologji.

FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETES DHE MIJEDISIT:

e Programii Shkencave té Pyjeve dhe Mjedisit:



1. Dr.Sc. Ylii Kortoqi, mésimdhénés pér [éndét: Ergonomia e Pyjeve (sem. V), Mekanizimi i Pyjeve
(sem. 1V), Prerja e Pyjeve, (sem.IV), dhe Inxhinjeringu i Pyjeve (sem. VI).
2. Mr.Sc. Liridon Bugaj, asistent pér grup I&ndésh nga Biologjia.
e Programii Agrobiznesit:
3. Dr.Se. Ekrem Gjoka, mésimdhénés pér 1éndét: Ekonomiks (sem. 1), Bazat e Financave, (sem.
I11), Menaxhimi Financiar (sem. IV) dhe Statistiké Biznesi (sem. 111).
4. Mr.Sc. Nol Krasniqi, asistent pér grup 1éndésh nga Agrobiznesi.

Pozitat € cilat nuk jang plotésuar, mbeten pér konkurset e radhés pasi qé kandidatét pér kéto pozita
rezultuan (& pasuksesshém pérkatésisht nuk i plotésuan kriteret e konkursit.

Pér afatin dhe procedurén e ankesés shih konkursin nr. 01-26 té datés 01.03.2017.



